
UCHWAŁA NR XXIX/530/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, pkt 1, art.231, ust.2, art.237, ust. 2, pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zwiększeniem: 

1) części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorianego, w związku z przyjęciem 
informacji Ministra Finansów z dnia 14 lutego o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2013 rocznych 
kwotach części subwencji ogólnej, 

2) płatności w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, 

3) dotacji oraz płatności w ramach  Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

4) dotacji w ramach Progamu Współpracy Międzyregionalnej INTERREG IVC.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej  zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją: 

1) Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, 

2) Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

3) Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

4) Działań w ramach Progamu Współpracy Międzyregionalnej INTERREG IVC, 

5) inwestycji drogowej przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 

6) zadań statutowych przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 

7) Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 
i celowych na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 830.497,87 zł. 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 1



2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 164.046.217,80 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 57.046.217,80 zł, wolnych środków w kwocie 
7.000.000,00 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 100.000.000,00 
zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych na 2013 rok o kwotę 
830.497,87 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Włodzimierz Stępień

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 2



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 235,77 126 917,31
Dotacje celowe 1 235,77
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 235,77
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 1 235,77

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 126 917,31
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 126 917,31

DOCHODY MAJĄTKOWE 9 320,07 1 235,77
Dotacje celowe 1 235,77
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 235,77
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 235,77

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 9 320,07
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 9 320,07

OGÓŁEM 10 555,84 128 153,08

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 4



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 235,77 126 917,31
Dotacje celowe 1 235,77
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 235,77
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 1 235,77

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 126 917,31
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 126 917,31

DOCHODY MAJĄTKOWE 9 320,07 1 235,77
Dotacje celowe 1 235,77
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 235,77
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 1 235,77

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 9 320,07
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 9 320,07

OGÓŁEM 10 555,84 128 153,08

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 6



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 122 468,11 187 045,37
Dotacje celowe 122 468,11
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 122 468,11
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 122 468,11

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 187 045,37
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 187 045,37

OGÓŁEM 122 468,11 187 045,37

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 7



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 122 468,11 187 045,37
Dotacje celowe 122 468,11
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 122 468,11
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 122 468,11

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 187 045,37
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 187 045,37

OGÓŁEM 122 468,11 187 045,37

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 8



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 137 082,21
Dotacje celowe 137 082,21
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych

137 082,21

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 137 082,21

OGÓŁEM 137 082,21

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 9



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 137 082,21
Dotacje celowe 137 082,21
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych

137 082,21

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 137 082,21

OGÓŁEM 137 082,21

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 10



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 327 910,70
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 182 709,70
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 182 709,70

Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 201,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 145 201,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 2 268 999,51 2 436 704,93
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 268 999,51 2 436 704,93
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 268 999,51 2 436 704,93

OGÓŁEM 2 268 999,51 2 764 615,63

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 11



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 145 201,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 145 201,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 145 201,00
OGÓŁEM 145 201,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 12



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 2 268 999,51
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 268 999,51
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 268 999,51

OGÓŁEM 2 268 999,51

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 13



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 92 256,88
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 92 256,88
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 92 256,88

OGÓŁEM 92 256,88

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 14



DOCHODY MARZEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 90 452,82
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 90 452,82
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 90 452,82

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 436 704,93
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 436 704,93
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 436 704,93

OGÓŁEM 2 527 157,75

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 15



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 41 233,52 295 831,53
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 41 233,52 295 831,53

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2319 4 339,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 81 130,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 2 200,00 21 370,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 13 693,58
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 378,52 3 677,42
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 2 000,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 55,00 555,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 23 160,00 143 706,55
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 15 440,00 25 359,98
WYDATKI MAJĄTKOWE 217 733,48 4 278 372,95
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 217 733,48 4 278 372,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 42 016,84 444 300,54
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 7 414,74 234 999,17

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 134 414,87
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 33 887,03
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych ( płatności ) 6587 2 159 516,03
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6589 1 439 557,21

OGÓŁEM 258 967,00 4 574 204,48

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 17



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 41 233,52 295 831,53
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 41 233,52 295 831,53

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4) 
Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju 
regionalnego Polski Wschodniej (1a109)

2319 4 339,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4017 19 210,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4017 9 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO RPW z UE Dz. 
1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4017 52 020,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4019 3 390,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4019 6 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RPW z 
budżetu państwa Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4019 2 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO RPW z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4019 11 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4117 2 858,47
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4117 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3) 4117 9 035,11

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 18



Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4119 504,47

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 19



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4119 1 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RPW z 
budżetu państwa Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4119 378,52

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO RPW z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4119 1 972,95

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4127 425,00
Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4127 300,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4127 1 275,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4129 75,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4129 200,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4129 55,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4129 280,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4307 79 119,35
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4307 23 160,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4307 64 587,20

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4309 13 962,23

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4309 15 440,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4309 1 397,75

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 20



Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

4309 10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 217 733,48 4 278 372,95
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 217 733,48 4 278 372,95

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 21



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6057 42 016,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6057 319 205,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

6057 125 094,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6059 7 414,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059 212 923,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

6059 7 358,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

6059 14 716,48

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
PO RPW z UE Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

6067 134 414,87

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

6069 6 123,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w 
województwie świętokrzyskim (1a013)

6069 27 763,94

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6587 2 159 516,03

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6589 1 439 557,21

OGÓŁEM 258 967,00 4 574 204,48

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 22



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 40 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 4 251 392,39 1 301 482,39
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 690,00 729,97
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 690,00 729,97
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 250 702,39 1 300 752,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 2 268 999,51 187 045,37
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 981 702,88 1 113 707,05

OGÓŁEM 4 291 392,39 1 301 482,39

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 23



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 4 128 234,28 1 069 384,83
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 128 234,28 1 069 384,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę 
w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 
973 (1a024)

6057 2 268 999,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 789 849,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę 
w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 
973 (1a024)

6059 279 534,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę 
w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 
973 (1a024)

6059 279 534,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę 
w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 
973 (1a024)

6059 789 849,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 789 849,94

OGÓŁEM 4 128 234,28 1 069 384,83

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 24



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 690,00 729,97
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 690,00 729,97
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 Dąbrowa-Masłów-Radlin na 
terenie gminy Górno (1c030)

6050 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica -
Starachowice od km 26+650 do km 30+000 (1c052)

6050 729,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1c006)

6050 530,00

OGÓŁEM 690,00 729,97

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 25



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 122 468,11 231 367,59
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 122 468,11 231 367,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6057 187 045,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 122 468,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 3 398,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.1) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027)

6059 40 923,51

OGÓŁEM 122 468,11 231 367,59

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 26



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 40 000,00
OGÓŁEM 40 000,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 27



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 269 810,73
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 269 810,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 3 574,41
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 44 071,30
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 8 408,10
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 4 549,14
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 7 283,59
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 2 088,15
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 814,21
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 1 142,26
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 345,22
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 6 800,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 1 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 1 275,00
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 15 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 2 475,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 80 854,89
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 23 712,19
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 18 850,07
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( płatności ) 4367 2,21
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z UE) 4368 1 700,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 28



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie programów) 4369 300,41
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388 15 825,69
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie programów) 4389 2 792,77
Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 1 187,02
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 1 541,24
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 481,46
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 20 005,94
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 3 530,46
OGÓŁEM 269 810,73

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 29



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 108 537,58
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 108 537,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4017 3 574,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4019 630,82

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4117 4 549,14

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4119 802,79

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4127 814,21

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4129 143,69

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4217 1 275,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4219 225,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4307 80 854,89

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4309 14 268,51

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 30



ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4367 2,21

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4369 0,41

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 31



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4417 1 187,02

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.2) 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego (1a031)

4419 209,48

OGÓŁEM 108 537,58

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 32



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 161 273,15
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 161 273,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4018 44 071,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PWM-
INTERREG IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4019 7 777,28

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PWM-INTERREG IVC z 
UE Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4118 7 283,59

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PWM-
INTERREG IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4119 1 285,36

Składki na Fundusz Pracy (środki na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 
1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4128 1 142,26

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4129 201,53

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PWM-INTERREG IVC z UE 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 33



Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4178 6 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PWM-INTERREG 
IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4179 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PWM-INTERREG IVC z 
UE Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4218 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PWM-INTERREG 
IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4219 2 250,00

Zakup usług pozostałych (środki na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 
1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4308 23 712,19

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4309 4 581,56

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 34



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (środki na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4368 1 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PWM-
INTERREG IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4369 300,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4388 15 825,69

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PWM-
INTERREG IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4389 2 792,77

Podróże służbowe krajowe (środki na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 
1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4418 1 541,24

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PWM-INTERREG IVC 
z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4419 271,98

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PWM-INTERREG IVC z UE 
Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4428 20 005,94

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PWM-INTERREG 
IVC z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy 
strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

4429 3 530,46

OGÓŁEM 161 273,15

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 35



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00
OGÓŁEM 20 000,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 36



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 
Bieżąca działalność jednostki (20006) 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 37



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 12 091,40
Dotacje 12 091,40
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 12 091,40

WYDATKI MAJĄTKOWE 13,91
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 13,91

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 13,91

OGÓŁEM 12 105,31

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 38



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - ŚCRMiTS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 13,91
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 13,91

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie 
systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a087)

6229 13,91

OGÓŁEM 13,91

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 39



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 12 091,40
Dotacje 12 091,40
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

2560 12 091,40

OGÓŁEM 12 091,40

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 40



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 18 127,18
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 18 127,18

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 18 127,18
OGÓŁEM 18 127,18

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 41



WYDATKI MARZEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 18 127,18
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 18 127,18

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1) 
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych 
województwa świętokrzyskiego (1a062)

4307 18 127,18

OGÓŁEM 18 127,18

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 42



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie świętokrzyskim 
(1a013)

RCNT 2008-2017 150 15095 128 182,73 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

149 314,49 
126 917,31 

-1 235,77 
23 632,95 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-21 131,76 
-9 320,07 
1 235,77 

-13 047,46 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin 
(1a014)

RCNT 2011-2014 150 15095 4 112 602,81 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-18 600,00 
-11 160,00 

0,00 
-7 440,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 43



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

4 131 202,81 
2 478 721,77 

0,00 
1 652 481,04 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Laboratorium Nauki 
(1a097)

RCNT 2011-2013 150 15095 70 112,94 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

119 544,52 
101 612,82 

0,00 
17 931,70 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-49 431,58 
-42 016,84 

0,00 
-7 414,74 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 
Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej 
(1a109)

RCNT 2012-2014 150 15095 4 339,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

4 339,00 
0,00 
0,00 

4 339,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę 
Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 973 
(1a024)

ŚZDW 2008-2014 600 60013 -3 058 849,45 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-3 058 849,45 
-2 268 999,51 

0,00 
-279 534,89 
279 534,89 

0,00 
-789 849,94 

0,00 
0,00 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 44



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

6 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2013 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 

-789 849,94 
0,00 
0,00 

789 849,94 
0,00 
0,00 

7 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 
(1c006)

ŚZDW 2010-2013 600 60013 -530,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-530,00 
0,00 
0,00 

-530,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 Dąbrowa-Masłów-Radlin na terenie gminy Górno 
(1c030)

ŚZDW 2012-2013 600 60013 -160,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-160,00 
0,00 
0,00 

-160,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - Starachowice od km 26+650 do km 30+000 
(1c052)

ŚZDW 2012-2013 600 60013 729,97 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

729,97 
0,00 
0,00 

729,97 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 45



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

10 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1a027)

UMWŚ 2010-2021 600 60053 108 899,48 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

108 899,48 
187 045,37 

-122 468,11 
3 398,71 

40 923,51 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 
e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031)

UMWŚ 2009-2019 720 72095 108 537,58 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

108 537,58 
92 256,88 

0,00 
16 280,70 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

UMWŚ 2012-2014 720 72095 161 273,15 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

161 273,15 
137 082,21 

0,00 
24 190,94 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 
Bieżąca działalność jednostki 
(20006)

UMWŚ 2011-2021 750 75018 20 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

20 000,00 
0,00 
0,00 

20 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 46



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

14 
e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia 
- etap I 
(1a087)

ŚCRMiTS 2011-2013 851 85141 13,91 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

13,91 
0,00 
0,00 

13,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017)

UMWŚ 2011-2021 851 85154 12 091,40 

Wydatki bieżące łącznie

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

12 091,40 

0,00 
0,00 

12 091,40 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

16 
Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego 
(1a062)

ŚBRR 2010-2014 853 85395 18 127,18 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

18 127,18 
18 127,18 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

574 627,32 
464 836,40 

-1 235,77 
111 026,69 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 110 743,38 
345 430,72 

-121 232,34 
566 086,60 
320 458,40 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 47



Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 685 370,70 
810 267,12 

-122 468,11 
677 113,29 

320 458,40 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 48



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2013 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIX/530/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.03.2013 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Szlak Jana III 
Sobieskiego 
parasolowym 

produktem 
rozwoju 

regionalnego 
Polski 

Wschodniej 

150 15095 2319 4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4017 3 574,41 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4019 630,82 0,00 0,00 0,00 0,00 630,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4117 4 549,14 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

720 72095 4119 802,79 0,00 0,00 0,00 0,00 802,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 49



Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4127 814,21 0,00 0,00 0,00 0,00 814,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4129 143,69 0,00 0,00 0,00 0,00 143,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4217 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4219 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4307 80 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00 80 854,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4309 14 268,51 0,00 0,00 0,00 0,00 14 268,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4367 2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4369 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 50



e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4417 1 187,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Budowa Systemu 
Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4419 209,48 0,00 0,00 0,00 0,00 209,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 112 876,58 0,00 0,00 0,00 0,00 112 876,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 51



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2319) 4 339,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 4 339,00

15095 Pozostała działalność 4 339,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 13,91

1 851 Ochrona zdrowia 13,91

85141 Ratownictwo medyczne 13,91 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 4 339,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 13,91 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 4 352,91 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 52



DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 12 091,40

1 851 Ochrona zdrowia 12 091,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 091,40 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 12 091,40 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 12 091,40 

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 53



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 209 482,10 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

119 544,52
101 612,82

0,00
17 931,70

0,00

1.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego
Projekt: e - świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 
(1a031)

UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

108 537,58
92 256,88

0,00
16 280,70

0,00

1.3 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-18 600,00
-11 160,00

0,00
-7 440,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

209 482,10
182 709,70

0,00
26 772,40

0,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 54



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 1 022 935,69 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-49 431,58
-42 016,84

0,00
-7 414,74

0,00

2.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego
Projekt: e- Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych 
w jednostkach służby zdrowia - etap I (1a087)

ŚCRMiTS 851 85141 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

13,91
0,00
0,00

13,91
0,00

2.3 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 131 202,81
2 478 721,77

0,00
1 652 481,04

0,00

2.4 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju 
wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze 
wojewódzkiej nr 973 (1a024)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 058 849,45
-2 268 999,51

0,00
-789 849,94

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 022 935,69
167 705,42

0,00
855 230,27

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 232 417,79
350 415,12

0,00
882 002,67

0,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 55



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 18 127,18 

1.1 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Regionalny Program Stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa 
świętokrzyskiego (1a062)

ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

18 127,18
18 127,18

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

18 127,18
18 127,18

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

18 127,18
18 127,18

0,00
0,00
0,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 56



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 153 653,49 

1.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.3 Wspieranie innowacji
Projekt: Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

149 314,49
126 917,31

-1 235,77
23 632,95

0,00

1.2 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.4 Promocja i współpraca
Projekt: Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej 
(1a109)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 339,00
0,00
0,00

4 339,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

153 653,49
126 917,31

-1 235,77
27 971,95

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 87 767,72 

2.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.3 Wspieranie innowacji
Projekt: Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w województwie 
świętokrzyskim (1a013)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-21 131,76
-9 320,07
1 235,77

-13 047,46
0,00

2.2 

Priorytet 2 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego
Działanie 2.1 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej
Projekt: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1a027) UMWŚ 600 60053 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

108 899,48
187 045,37

-122 468,11
44 322,22

0,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 57



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

87 767,72
177 725,30

-121 232,34
31 274,76

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

241 421,21
304 642,61

-122 468,11
59 246,71

0,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 58



WYDATKI NA PROGRAM WSPÓŁPRACY MIĘDZYREGIONALNEJ - INTERREG IV C REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXIX/530/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.03.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 161 273,15 

1.1 

Priorytet 1 Innowacyjność i gospodarka oparta na wiedzy
Działanie 1.3 Społeczeństwo informacyjne
Projekt: ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds Absorption - Sieć Obserwatoriów do 
monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - komunikacyjne) 
(1a114)

UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

161 273,15
137 082,21

0,00
24 190,94

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

161 273,15
137 082,21

0,00
24 190,94

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

161 273,15
137 082,21

0,00
24 190,94

0,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 59



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXIX/530/13

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 25.03.2013 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2013

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 178 249 071,93 1 785 548,81 955 050,94 179 079 569,80

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 300 000,00 3 300 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 100 000 000,00 100 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 67 949 071,93 1 785 548,81 955 050,94 68 779 569,80

4. 950 Wolne środki 7 000 000,00 7 000 000,00

II. ROZCHODY 15 033 352,00 -                                -                         15 033 352,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 8 033 352,00 8 033 352,00

pożyczek i kredytów

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 000 000,00 7 000 000,00

Id: 1E050509-20B9-4984-96F6-F2B7718FA51C. Podpisany Strona 60




